АДМИНИСТРАЦИЯ
 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4-а

от 10.03.2020 года                                                                          с. Николаевка

[bookmark: __DdeLink__1010_18822288291][bookmark: __DdeLink__1010_1882228829]О внесении изменений в постановление от 21.02.2019г. № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков,     находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута»

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Николаевского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: __DdeLink__1010_188222882911][bookmark: __DdeLink__1010_18822288292]1. Внести изменения в приложение к постановлению от 21.02.2019г. №3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута», с учетом изменений № 19 от 13.06.2019г.; №23-а от 03.07.2019г.:
       1.1. Пункт 2.6. Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
« в целях возведения некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства), на срок действия договора пользования рыбоводным участком.»
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Николаевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе Николаевское муниципальное образование в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Николаевского
[bookmark: __DdeLink__13257_2446968708]муниципального образования                                            А.А. Демидов